F.
:,JNFoRME otsPÔe o ! 6o Do ART' 1-

rÀ L.Er o*siiiCr úurÉtPeu' oEcLARo

iuE o ,neáÊi'lí'E ÁTo Fol PUBLlcAoo

) il'"al
oiário

Fi,r. oYt tLt99

\U,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITTIRA UI'NICIPAL DE BARRA DOS coQ

LEI N" 67012011
(De 07 de dezembro de20l l)

ALTERA A LEI NO 29612003, DE 12 DE DEZB,MBRO

DE 2003 QUE CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

COMSEA Do MUNICÍpIO DE BARRA DOS

COeUEIROS E DÁ OUTRAS PROyTDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais resolve:

FAÇo 5ABER euE A cÂtrla,na MUNICIrAL DE BARRA Dos coQUEIRos APRovou, E
EU, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. lo - Ficam alterados os artigos 4o e 5o, que passam a viger com a seguinte

redação:

.,Art. 4o - O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA

será composto por 10 (dez) conselheiros, sendo 05 conselheiros representantes dos

órgãos governamentais e 05 representantes da sociedade civil, com seus

respectivos suplentes.

Art. 5o 1 Integram o COMSEA:

I - Um representante da Secretaria Municipal de Assistência, Trabalho e do

Desenvolvimento Social;

II - Um representante da secretaria Municipa.l de saúde;

III - Um representante da Secretaria Municipal de Educação;

IV - Um representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração;

V - Um representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura,

Abastecimento e Pesca;

VI - Dois representantes das Associações Comunitárias;

vII - Dois representantes dos Agricultores do Município;

VIII - Um representante do conselho de Alimentação Escolar'"
I

Av. Moisés Gomes Pereira no 16 - Barra dos coqueiros/sergipe - cEP 49.140-000

cNpJ: 13.12g.g63/0001-90 - E-mail: pmbc@inforrt.com.br ou baradoscoqueiros.se.gov.b

t,

)

ESTÀDO DE SERGIPE

PREFEITTIRA UT'NICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS

LEr N',67012011
(De 07 de dezembro de 2011)

Art.

Art.

.to
a

.Do
J

Esta Lei entra em vigor na data

Revogam-se as disposições em

da sua Publi cação '

contrário -

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra dos coqueiros/sE' em 07 de dezembro de 2011'

L

Prefeito MuniciPal

SergiPe - CEP 49'140-000

ou barradoscoqueiros'se'
gov'br

,-